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66/15/025
66/30/060
68/05/050
68/05/110
68/05/130
68/05/275
68/05/300
68/05/320
68/05/370
68/05/407
70/05/010
84/05/015
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FONDAZIONE ARCHEOLOGICA CANOSINA
VIA KENNEDY 18
76012 CANOSA DI PUGLIA

BILANCIO PREVENTIVO 2016
COSTI, SPESE E PERDITE
DESCRIZIONE CONTO

LAVORI AREE ARCHEOLOGICHE
ACQUISTI BENI COSTO UNIT.<516,46
SPESE CONDOMINIALI
ASSICURAZIONE

VIGILANZA

SPESE POSTALI

MOSTRE E CONVEGNI

SPESE TELEFONICHE

ONERI BANCARI

ALTRI COSTI PER SERVIZI

FITTI PASSIVI (BENI IMMOBILI)
TRIBUTI VARI

TOTALE COSTI

TOTALE A PAREGGIO

BT

SALDO

43.000,00
200,00
15,00
1.100,92
756,00
20,00
32.131,26
180,00
230,00
220,00
26.136,82
1.500,00

105.490,00

105.490,00

CONTO

64/05/055
64/10/015
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Codice attivita'

910300 - TUTELA PATRIMONIO ARC

Codice fiscale 90014810726
Partita IVA 90014810726
Pagina 2
RICAVI E PROFITTI

DESCRIZIONE CONTO SALDO
QUOTE ORDINARIE 5.490,00
CONTRIBUTI 100.000,00
TOTALE RICAVI 105.490,00

UTILE DI ESERCIZIO 0,00
TOTALE A PAREGGIO 105.490,00
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03/30/005
06/05/005
06/05/006
06/05/010
06/10/010
06/15/005
06/20/005
06/20/010
24/05/001
24/05/065
24/15/005
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FONDAZIONE ARCHEOLOGICA CANOSINA
VIA KENNEDY 18
76012 CANOSA DI PUGLIA

BILANCIO PREVENTIVO 2016

ATTIVITA

DESCRIZIONE CONTO

MIGLIORIE SU BENI DI TERZI
TERRENI

MONETE

FABBRICATI

IMPIANTI E MACCHINARI
ATTREZZAT. IND.LI E COMM.LI
MOBILI E ARREDI

MACCHINE UFF. ELETTRONICHE
CREDITO COOP.CANOSA/LOCONIA
BANCOPOSTA

DENARO IN CASSA

TOTALE ATTIVITA®

TOTALE A PAREGGIO

BT

SALDO

22.710,66
19.809,00
100.000,00
350.000,00
1.198,50
13.302,45
1.647,90
1.337,12
49.323,73
1.691,77
1.024,13

562.045,26

562.045,26

CONTO

28/05/005
28/45/090
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Codice attivita' 910300 - TUTELA PATRIMONIO ARC

Codice fiscale 90014810726
Partita IVA 90014810726
Pagina 1
PASSIVITA
DESCRIZIONE CONTO SALDO
CAPITALE SOCIALE IN DOTAZIONE 515.745,60
RISULTATO DI ESERCIZIO 46.299,66
TOTALE PASSIVITA 562.045,26

UTILE DI ESERCIZIO 0,00
TOTALE A PAREGGIO 562.045,26



